
UCHWAŁA NR XL/445/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Piaskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych, 
w celu polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich, nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w Iławie przy ul. Piaskowej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 6 jako działka nr 
64/1 o powierzchni 0,1976 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW nr 
EL1I/00043842/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek  

Id: 409E5182-AE75-4DA7-AE78-4B9CB3B710F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka nr 64/1 w obrębie nr 6 m. Iławy. W/w nieruchomość jest niezabudowana, ma 
kształt prostokąta i nie posiada dostępu do drogi publicznej. Przedmiotowa nieruchomość zostanie zbyta  
w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych, w celu polepszenia warunków 
zagospodarowania sąsiednich nieruchomości.  

Id: 409E5182-AE75-4DA7-AE78-4B9CB3B710F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-28T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




